Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«16» марта 2024 года  № 91/2-5

г. Белебей

О передаче специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации

участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№№ 1196, 1221, 1236

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от

16 марта 2024 года № 91/1-5 «О передаче избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1196, 1221, 1236»,

руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 08 ноября 2023 года №137/1044-8 «О специальных

знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации», территориальная избирательная

комиссия муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан решила:

1. Передать дополнительно участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №№ 1196, 1221, 1236 по акту следующее количество

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

№

п/п

Номер

избирательного

участка
Страна

Количество

марок
Номера листов

1.  1196  150 0042065-0042067

2.  1221  100 0042208-0042209

3.  1236  20 00422101

Итого 270

 Данная графа заполняется при передаче марок от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства

деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных за пределами

территории Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии, сформированные на избирательных участках, образованных

за пределами территории Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан Ларика А.С.

Председатель комиссии       А.С. Ларик

Секретарь комиссии        Г.Г. Курбанбаева